РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЫЙIIIИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
368398 РД. сел. Цыйша Email: patach46@mail.ru оф/сайт http://cishin.daaschool.com/

О дополнительных каникулах первоклассников.

11а основании Федерального Закона №  273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», абзаца 6 пункта 10.1 требований СанПиН 2.4.2.2821-10
от 29.12.2010 года, годового календарного учебного графика на 2020-2021 учебный
год. с целью профилактики переутомления первоклассников П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1.1 [редостави гь обучающимся 1-х класса дополнительные каникулы в
количестве 7 дней с 8 февраля по 15февраля 2021 года включительно.
2 .Классному руководителю Максудовой С.Р.
-довести  данную информацию до родителей (законных представителей) под
роспись в срок до 06.02.2021 года;
- провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД.
правилам безопасного поведения с отметкой в соответствующем журнале;
- спланировать мероприятия и дополнительную работу с испытывающими
трудности в обучении обучаю щимися на период дополнительных каникул с
учетом рабочей нагрузки;
- предоставить в учебную часть до 06.02.2021 года План работы в
дополнительные каникулы на утверждение;
- составить список обучаю щихся класса с указанием занятости во время
проведения дополнительных каникул.
3. Османову С’.К., ответственному за сайт, разместить данный приказ на
сайте школы до 06.02.2021 года;
3 Гасановой А.Д., ответственной за питание, осуществлять заказ
рационов питания с 08.02.2021 года по 13.02.2021 года с учетом
дополнительных каникул в 1-х классах;
4 Контроль исполнения приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
от 03.02.2021 г. №34

Директор М КОУ ЦСОШ

С приказом ознакомлены:

С.Р.Максудова.

П.П. Патахов

mailto:patach46@mail.ru
http://cishin.daaschool.com/